
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.10.2025   м.Запоріжжя                      №       184 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 17.06.2024 № 151р 

«Про створення Ради ветеранів» (зі змінами) 

 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», враховуючи протокол № 4 засідання Ради ветеранів від 03.09.2025                

та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до складу Ради ветеранів, затвердженого розпорядженням 

міського голови від 17.06.2024 № 151р (далі – Склад), наступні зміни, а саме: 

1.1. Виключити зі Складу: 

КОВАЛЕНКА Євгена Сергійовича, який обіймав посаду начальника 

управління внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької міської ради; 

ЛЕДЕНЦОВА Богдана Олександровича – ветерана російсько-української 

війни (за згодою). 

1.2. Включити до Складу: 

МИХЄЄВУ Тетяну Володимирівну – заступника начальника управління 

внутрішньої політики, преси та інформації – начальника відділу внутрішньої 

політики та організаційної роботи Запорізької міської ради; 

ПАВЛУШУ Анатолія Анатолійовича – начальника відділення цивільно-

військового співробітництва військової частини А1978 (за згодою). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

Секретар міської ради                   Регіна ХАРЧЕНКО 

 


